КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок шестая сессия

РЕШЕНИЕ

« 06 » 03. 2014 г.

№ 46/3424

г. Краснодон

«Об утверждении распределительного баланса

Управления градостроительства, архитектуры

и земельных отношений»

В соответствии с решением Краснодонского городского совета от 29.11.2013 года №41/2996 «Про зміни у структурі виконавчих органів Краснодонської міської ради», на основании ст. 109, п. 3 ст. 107 Гражданского кодекса Украины,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить распределительный баланс части имущества, прав и обязанностей исполнительного комитета Краснодонского городского совета к Управлению градостроительства, архитектуры и земельных отношений исполнительного комитета Краснодонского городского совета (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ